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neralforsamling i Tele Danmark A/S at ned- 
skrive aktiekapitalen med nominelt det beløb, 
der kan købes aktier for, men med fradrag af 
130 mio.kr. 

På samme generalforsamling vedtages det at 
udvide aktiekapitalen i en ny aktieklasse med 
samme nominelle beløb som nedskrivningen; 

Fører markedssonderinger til, at flere end 
det besluttede antal B-aktier kan sælges, afhol- 
des en ny generalforsamling, hvor det besluttes 
at nedskrive den gamle aktieklasse (A-aktier- 
ne) med op til 130 mio. kr. yderligere, og sam- 
tidig opskrive den nye aktieklasse (B-aktierne) 
med et tilsvarende beløb. 

Herefter gennemføres salget af B-aktier. 
Parterne har noteret sig, at Tele Danmark 

A/S' bestyrelse har besluttet at udbyde en del 
af B-aktierne som medarbejderaktier. 

Eventuelt tilbageværende Å-aktier af de 
ovennævnte nominelt 130 mio.kr. beholdes 
indtil videre som egne aktier. 

Det forudsættes, at Tele Danmark A/S' salg 
af B-aktier skal være gennemført inden udgan- 
gen af 1. halvår 1994. En forlængelse af nævnte 
frist kræver samtykke fra samtlige parter. 

På generalforsamling nr. 2 vedtages desuden 
l at give bestyrelsen bemyndigelse til efter 1. 

marts 1997 at udvide aktiekapitalen med hen- 
blik på at muliggøre, at statens ejerandel igen 
nedbringes til 51%. 

5. Tele Danmark A/ s '  anvendelse af provenuet 
Parterne har noteret sig Tele Danmark A/S' 

hensigt med hensyn til anvendelsen af det for- 
ventede provenu ved salget af B-aktierne (efter 
fradrag af købesummen for de erhvervede 
A-aktier) -  i første række til pensionsformål -  
og at der herved sker en styrkelse af grundlaget 
for at få opfyldt de i den politiske aftale af 22. 
juni 1990 opstillede formål med dannelsen af 
Tele Danmark A/S. 

III. Øvrige forhold 
Parterne er enige om at søge loven vedtaget 

inden udgangen af februar 1994. Parterne er 
desuden indforstået med, at Tele Danmark 
A/S' opfordring til Ar-aktionærerne om at afgi- 
ve tilbud kan finde sted inden lovens endelige 
vedtagelse. 

Parterne er enige om, at alle forhold i den 
politiske aftale af 22. juni 1990, som ikke er 
omfattet af denne aftale og af tillægsaftalen af 
25. juni 1993, fortsat gælder i uændret omfang. 


